РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024  г. Константиновск      №78.13/268-П

Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального

найма при Администрации Константиновского городского поселения.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Областным

законом от 07.10.2005 №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории
Ростовской области», административным регламентом утвержденным
постановлением Администрации Константиновского городского поселения от

13.05.2019 № 274 «Об утверждении Административного регламента Администрации

Константиновского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка граждан на квартирный учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договору социального найма», по результатам

ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на квартирном учете,
Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1.Утвердить общий список граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального
найма при Администрации Константиновского городского поселения для получения
жилых помещений в количестве 38 семей по состоянию на 1 апреля 2024 года

(Приложение 1).
2. Утвердить список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий,

состоящих на квартирном учете при Администрации Константиновского городского

поселения для первоочередного получения жилых помещений по договору

социального найма в количестве 1 семьи по состоянию на 1 апреля 2024 года
(Приложение 2). Щербаков жилье непригодно

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А.В.
Агаркова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                                         А.А. Казаков

2

Приложение 1

к постановлению Администрации

Константиновского городского

поселения от 01.04.2024 №
78.13/268-П

Общий список

граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, состоящих на квартирном учете

при Администрации Константиновского городского поселения, для получения жилых

помещений по договорам социального найма по состоянию на 1 апреля 2023года.
№

п/п

Ф.И.О. Дата постановки на квартирный

учет

1 Сариева Е.В. 3 чел 24.10.94

2 Шеркунова И.В.3 чел  19.06.95

3 Лабудяк М.Д. 89508646842 4 чел. 26.06.95

4 Вагнер В.В.1 чел 20.05.96

5 Потуданская С.Н 4 чел. 04.12.96

6 Пальчевская Н.К. 3 чел 23.04.97

7 Кудинов Ю.А. 1 чел. 27.01.98

8 Швец Н.Н. 3 чел 31.03.98

9 Козырев А.В. 4 чел 03.06.98

10 Четверг М.А. 5 чел  03.07.98

11 Шелудько А.Е. 1 чел 25.08.98

12 Соколова О.В. 3 чел 27.08.99

13 Белякова И.В. 3 чел 01.12.00

14 Сергиенко В.И. 2 чел 14.02.01

15 Смагин А.А. 4 чел 14.03.01

16 Казаков А.А. 4 чел 30.11.01

17 Святко А.А. 4 чел 04.03.02

18 Спиридонова И.Г. 2 чел 08.10.02

19 Васильченко С.В. 3 чел 14.01.03

20 Кирсанов В.В. 5 чел 01.07.03

21 Орехова (Хоровяк) Н.М. 2 чел 06.10.03

22 Коробов М.В. 3 чел 16.06.04

Граждане, принятые на квартирный учет после 01.03.2005

23 Ширяева М.И. 5 чел 28.09.07

24 Коношенков В.В.3 чел 07.03.08

25 Литвинова Т.М. 3 чел 25.03.10

26 Демиденко М.В. 2 чел 14.05.10

27 Саркисян Н.К. 5 чел 01.03.11

28 Каткова Е.В.3 чел 19.07.12

29 Булатова И.М. 3 чел 30.01.14

30 Житкова Е.В. 2 чел 21.03.14

31 Киреев Э.В. 1 чел 30.04.14

32 Баканева Е.В. 1 чел 18.02.15

33 Щербаков С.В. 4 чел 31.05.16

34 Олейник С.Г. 7 чел 13.02.17

35 Захарова О.Н. 4 чел. 24.11.17

36 Коровина М.А. 7 чел 24.04.18

37 Молоканов А.А.1 чел 15.03.19

38 Кузьмин Ю.В. 1 чел 02.08.22

3

Приложение 2

к постановлению Администрации

Константиновского городского

поселения от 01.04.2024 №
78.13/268-П

Список граждан,

состоящих на квартирном учете при Администрации Константиновского городского

поселения, для первоочередного получения жилых помещений, предоставляемых по

договору социального найма,

по состоянию на 1 апреля 2023года.

№

п/п

Ф.И.О. Категория Дата

постановки на учет

1 Щербаков С.В. Жилье признано непригодным  31.05.16

4

для сведения

Список граждан

льготных категорий, состоящих на квартирном учете при Администрации

Константиновского городского поселения на 1 апреля 2023 года.

№

п/п

Ф.И.О. Категория Дата

постановки

1 Соколова О.В. ребенок-инвалид 27.08.99

2 Святко А.А. сотрудник ОВД 04.03.02

3 Коробов М.В. ветеран боев. дейст., Чечня 16.06.04

4 Литвинова Т.М. ребенок-инвалид 25.03.10

5 Саркисян Н.К многодетная семья 01.03.11

6 Баканёва Е.В. инвалид III группы 18.02.15

7 Щербаков С.В. Домовл. признано неприг. для прожив. 31.05.16

8 Олейник С.Г. многодетная семья 13.02.17

9 Коровина М.А. многодетная семья 24.04.18

10 Молоканов А.А. инвалид детства 15.03.19